pleno atendimento à Lei 6.194/74 c/c Súmula 474 do STJ. 

Outrossim, quanto ao pedido de reembolso de despesas médicas, cumpre ressaltar, na remota hipótese de 

condenação, deverá ser considerado o pagamento efetuado em sede administrativa na monta de R$ 125,00 

(cento e vinte e cinco reais), cuja íntegra do processo segue anexo.  

Nestes Termos, 

Pede Deferimento, 

MOITA BONITA, 12 de março de 2021. 

KELLY CHRYSTIAN SILVA MENENDEZ 

2592 - OAB/SE  

BANCO DO BRASIL

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTO: CREDITO CONTA CORRENTE